

سری آ

۵ اولویت مدیر ورزشی آینده یوونتوس برای احیای بانوی پیر



یکی از مهم‌ترین خبرهایی که در این چند وقت اخیر درباره باشگاه یوونتوس منتشر شده، توافق تیم توریانی با کریستیانو جیونتی مدیر ورزشی باشگاه ناپولی است. جیونتی به خاطر اقداماتش برای جذب بازیکنانی مانند ویکتور اوسیمن، خویچا کوارتسلیا و کیم مین جانگ، به‌عنوان یکی از دلایل اصلی موفقیت ناپولی برای فتح سری A شناخته می‌شود. گویا یوونتوس می‌توانسته‌اند او را با حقوقی بهتر برای پیوستن به پرافتخارترین تیم ایتالیا متقاعد کنند و طبق گزارش نشریه گاتزتا دلا اسپورت با رسمی شدن قرارداد همکاری میان طرفین، جیونتی برای بازسازی یووه ۵ اولویت خواهد داشت. طبق گزارش نشریه میلانی، یوونتوس مترصد آن است که در تابستان به هر طریق و در هر زمان ممکن، از هزینه‌های موجود بکاهد و به همین دلیل فروش تعدادی از بازیکنان فعلی‌اش را در دستور کار دارد. دو بازیکن یوونتوس که به‌صورت موقت و قرضی در تیم‌های دیگر حضور دارند، وستون مکنی و دنیس زکریا هستند که بانوی پیر امید دارد آنها را بفروشد. قرارداد این دو بازیکن با تیم‌های فعلی‌شان، مکنی در لیدز یونایتد و زکریا در چلسی دارای بند خرید قطعی است اما ماندن مکنی در لیدز بسیار محتمل‌تر از ماندن زکریا در تیم آبی‌پوش لندن است.

تعدادی از بازیکنان فعلی یوونتوس در پایان فصل قراردادهایشان تمام می‌شود اما تعدادی دیگر هم هستند که با وجود خط خوردن از لیست ماسیمیلیانو آلگری، همچنان از یوونتوس حقوق می‌گیرند. علاوه بر زکریا و مکنی، یوونتوس باید فکری هم به حال آرتور ملو هافبک برزیلی کند که اکنون به‌صورت قرضی در لیورپول بازی می‌کند. برنامه مهم‌تر مدیر ورزشی آتی بانوی پیر، خداحافظی با بلوک پا به سن گذشته‌های تیم از جمله لئوناردو بونوچی، خوان کوادرادو، الکس ساندرو و دانیلو است که احتمالاً به آنها در پایان فصل اجازه جدایی خواهد داد. اینکه او به جای این بازیکنان چه افرادی را جذب خواهد کرد به این بستگی خواهد داشت که یوونتوس فصل آینده در چه تورنمنت اروپایی حضور داشته باشد. اگر بانوی پیر سهمیه لیگ قهرمانان بگیرد، آن وقت خرید یک مدافع، یک هافبک و یک مهاجم را در دستور کار قرار خواهد داد و گزینه تمرکز باشگاه روی استفاده از ظرفیت‌های جوان داخلی خواهد بود.

تنیس

تشدید مصدومیت اسطوره تنیس در مایورکا پایان رافا نزدیک است



رافائل نادال فوق ستاره اسپانیایی دنیای تنیس که بسیاری او را با درخشش در رقابت‌های گرند اسلم فرانسه موسوم به رولان گاروس و کسب جام این رقابت‌ها به یاد می‌آورند پس از پایان رقابت‌های آزاد استرالیا که ماه ژانویه سال جاری میلادی به میزبانی ملبورن استرالیا برگزار شد با مصدومیت مواجه شد و به همین علت بسیاری از تورنمنت‌های این فصل را از دست داده است.

البته مصدومیت رافا همچنان هم ادامه دارد و باعث شد او از مسترز هزار امتیازی‌رم که آخرین رقابت فصل پیش از آغاز گرند اسلم فرانسه است هم انصراف بدهد. انصراف نادال از رقابت‌های رم باعث شد سرنوشت حضور او در رولان گاروس هم با ابهام مواجه شود. ابهام‌هایی که تا روز جمعه هفته گذشته از سوی تیم پزشکی فوق ستاره اسپانیایی دنیای راکت تکذیب شد و تمام اخبار از حضور صددرصدی او در رقابت‌های آزاد فرانسه که از یکم خرداد ۱۴۰۲ به میزبانی شهر پاریس و ورزشگاه قدیمی فلیپ شاتریه برگزار می‌شود، حکایت می‌کرد. اما درز کردن ویدیو درد کشیدن نادال هنگام تمرین در مایورکا اسپانیا باعث شد فرضیه‌های مختلفی ایجاد شود. یکی از این فرضیه‌ها که به نظر می‌رسد به واقعیت شباهت بیشتری داشته باشد این است که رافا نادال در رولان

گاروس ۲۰۲۳ حضور نخواهد داشت. اگر این موضوع به واقعیت تبدیل شود تیم پزشکی رافا اعلام کند او به علت مصدومیت مسابقات فرانسه را از دست داده است، باتوجه به بعد تبلیغاتی و هیجانی که حضور او در تورنمنت‌های مهم تنیس جهان ایجاد می‌کرد، برای تمام علاقه‌مندان تلخ خواهد بود.

مصدومیتی به یاد سال‌های دور رافا نادال از ابتدای حضورش در دنیای تنیس با مصدومیت‌های مختلفی گریبانگیر بوده است؛ مصدومیت‌هایی که باعث انصراف او از تورنمنت‌های معتبری همچون رولان گاروس و ویمبلدون شد. اولین مصدومیت نادال در دوران حرفه‌ای‌اش در سال ۲۰۰۳ و زمانی که تنها ۱۷ سال سن داشت و به تازگی به دنیای تنیس حرفه‌ای رو آورده بود برایش پیش آمد. این مصدومیت آنقدر شدید بود که پسرک اسپانیایی را وادار به کناره‌گیری از مسابقات آزاد فرانسه کرد. شاید اگر رافا آن زمان با مصدومیت دست به گریبان نشده بود الان به جای حضور ۱۴ جام قهرمانی رولان گاروس در ویرترین افتخاراتش ۱۵ قهرمانی از این تورنمنت را داشت.

طولانی ترین مصدومیت

مصدومیت نادال در سال ۲۰۲۲ اما یک تفاوت اساسی با تمام اتفاقات ناگوار زندگی او در نزدیک به دو دهه گذشته دارد چرا که طولانی‌ترین دوران مصدومیت نادال از ابتدای حضورش در دنیای تنیس نوع مصدومیتی که گریبانش را گرفته به پایان راه قهرمانی نزدیک شده است و شاید در آینده نزدیک برای همیشه از دنیای تنیس خداحافظی کند. البته تیم پزشکی نادال در طول یک هفته پیش رو تمام تلاشش را برای حضور مرد اسپانیایی در مسابقات فرانسه انجام می‌دهد.

شرایط متفاوت گول‌های شهر دوم ایتالیا

اینتر روی ابرها، میلان در سرایشی



اینتر در ابرها سیر می‌کند و میلان با سرعت در حال سقوط است، این شرایط دو غول شهر دوم ایتالیا است که فردا شب در بازی برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر یکدیگر قرار می‌گیرند. اینتر با پیروزی ۴ بر ۲ برابر ساسولو بالاتر از لاتزیو که مقابل لچه متوقف شد، خود را به رده سوم جدول لیگ رساند؛ این هفتمین پیروزی متوالی اینتر در رقابت‌های مختلف بود که با پیروزی ۲ بر صفر برابر میلان در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان روحیه بالایی داشت.

پیروزی برابر ساسولو اما آسان به دست نیامد و سیمونه اینترزاگی آنقدر کنار زمین فریاد کشید که صدایش در نمی‌آمد، به خصوص در لحظاتی که ساسولو بازی ۳ بر صفر باخته را ۳ بر ۲ کرد و می‌خواست جشن اینتر را خراب کند و برای همین ماسیمیلیانو فارسی، دستیار اینترزاگی در کنفرانس خبری شرکت کرد. او گفت: «این پیام آشکار برایمان پیش آمده به آسانی از دست بدهیم. بازی‌های مهمی در پیش داریم، از جمله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان و فینال جام حذفی ایتالیا و باید بتوانیم در جمع چهار تیم بالای جدول برای خودمان حاشیه امن درست کنیم.»

رومولو لوکاکو گل اول و آخر بازی را زد تا تولد ۳۰ سالگی‌اش را به بهترین شکل جشن بگیرد، خانواده او کنار زمین بودند از جمله برادرش، جردن که سابقه بازی در لاتزیو را دارد. با فرمی که این مهاجم بلژیکی در این اواخر نشان داده شاید در دروس شیرینی برای اینترزاگی شکل بگیرد و آن انتخاب بازیکنان برای بازی فردا شب است، ادین زکو گل اول بازی با میلان را زده و لوتارو مارتینس جایگاهی دست نیافتنی دارد. فارسی گفت: «این از آن مشکلاتی است که همه دوست دارند داشته باشند. ما چندین بازیکن داریم که می‌توانند در ترکیب اصلی باشند یا از آن روی نیمکت روی روند بازی تأثیر بگذارند. لوتارو پلانوا و کریستین اصلاتی هم همینطور.»

از آغاز فوریه هیچ بازیکنی در سری A به اندازه لوکاکو تأثیر مستقیم روی گل‌ها نداشته، این مهاجم هفت گل به ثمر رسانده و چهار پاس گل داده است. او در مصاحبه بعد از بازی گفت: «هر بازیکنی دوست دارد در ترکیب اصلی باشد اما مربی تصمیم می‌گیرد و من همیشه گفته‌ام اینتر از همه مهم‌تر است و من با تمام وجود برای تیمم کار می‌کنم.» این مهاجم نوک در مالکیت چلسی قرار دارد و مدیر اینتر، جوزپه مارتوتا می‌گوید ۶۰ درصد احتمال دارد که او فصل بعد هم در سن‌سیرو بازی کند.

هری کین



صلاح را گرفت

هری کین ۲۷ گل خودش در فصل جاری را در ۲۴ بازی به ثمر رسانده است؛ گلزنی در ۲۴ بازی یک فصل یعنی بهترین رکورد لیگ برتر که محمد صلاح در فصل ۲۰۱۷-۱۸ از خودش به جا گذاشت. کین دو بازی فرصت دارد تا رکورد صلاح را بشکند. لازم به ذکر است که ارلینگ هالند هم تا این لحظه در ۲۲ بازی گل زده است و این شانس را دارد تا در ۴ بازی آینده گلزنی کند.

فده والورده



در باشگاه ۲۰۰ تایی‌ها

دیدار رئال مادرید و ختافه که شنبه شب برگزار شد برای فدریکو والورده اهمیت خاصی داشت. هافبک اروگوئه‌ای به رکورد ۲۰۰ بازی برای رئال مادرید رسید و به همین دلیل مورد تقدیر باشگاه قرار گرفت. خانواده والورده هم در سانتیاگو برنابئو حضور داشتند و کنار این بازیکن جشن گرفتند. نکته جالب این است که والورده در ۲۰۰ بازی که برای رئال مادرید به میدان رفته همه افتخارات ممکن را کسب کرده است.

مائوریسیو پوچتینو

توافق نهایی با چلسی

نشریه اتلتیک انگلیس از نهایی شدن توافق باشگاه چلسی با مائوریسیو پوچتینو برای هدایت این تیم در فصل ۲۰۲۳-۲۴ خبر داد. جزئیات این توافق هنوز فاش نشده است، اما انتظار می‌رود که طی چند روز آینده، مدت قرارداد و شروط مرد آرژانتینی برای قبول هدایت آبی‌های لندن مشخص شود. او در مدت باقیمانده تا پایان فصل جاری نیز با فرانک لمپارد، سرمربی موقت چلسی و مدیران ورزشی باشگاه همکاری خواهد داشت.